

شهر هرت!

تخفیف در برخی فروشگاههای زنجیره ای ترفند است یا واقعیت؟



این باور است که این اقدامات تخلف قطعی فروشگاههای زنجیره ای و شرکت های تولیدی و بسته بندی است؛ متأسفانه شاهد تبلیغ گسترده تخفیفات و قرعه کشی این فروشگاهها در برخی رسانهها هستیم. اسفندی این تصریح کرد: یکی از تخلفات این فروشگاهها این است که از طریق تباری با شرکت های تولید کننده یا شرکت های بسته بندی، قیمت را بالاتر از آنچه باید در کالاها درج و وزن محصول را هم کم می کنند و پس از آن قیمت فروش را کمی پایین می آورند؛ این اقدام فروشگاهها و شرکت های متخلف، هم تخلف «گران فروشی» و هم تخلف «کم فروشی» است. وی افزود: تخلف دیگر شرکت های بسته بندی این است که کالای درجه سه و چهار را بسته بندی می کنند و به نام کالای درجه یک در این فروشگاه های دارای تخفیف به فروش می رسانند! از تخلفات دیگر در این حوزه افزایش قیمت بی دلیل کالای بسته بندی شده و گاهی تا دو برابر بیشتر از قیمت کالای فله ای است. مدیر کل تعزیرات استان تهران تأکید کرد: از مردم خواهش می کنم فریب تخفیف های فروشگاه های زنجیره ای را نخورند زیرا طبق بررسی ما بسیاری از این تخفیف ها غیر واقعی است.

گران فروشی ۵۰ تا ۱۰۰ درصدی روغن مایع در بازار

البته باید عنوان داشت فروشگاه های زنجیره ای روی مصرف کنندگان مطالعه انجام می دهند، به طور مثال با درک ضعف بنیه مالی مصرف کنندگان و همچنین انتظار آن ها از کاهش تورم در صورت انتقال قدرت در امریکا و رفع تحریم های ایران از صنعت بسته بندی استفاده می کنند تا کالا را در واحدهای کوچک تری به مصرف کننده بفروشند، اما گاهی در حوزه بسته بندی شاهد تخلفات آشکاری هستیم.

عرضه کالا در کشور برای جذب مشتری دست به کارهای غیر قانونی می زنند، زیرا بسیاری از آن ها نیز ضمن رعایت قانون، اصول اخلاقی را نیز در حوزه کسب و کار و ارائه خدمات به مردم جامعه مورد توجه قرار می دهند، اما به هر ترتیب این روزها شایعه هایی پیرامون تخلف برخی از فروشگاه های زنجیره ای در کم فروشی و تقلب در نرخ گذاری ها مطرح است. گفته می شود برخی از این فروشگاه ها ضمن تباری با کارخانه های تولید کننده هم نرخ کالا را در کارخانه بالاتر از نرخ واقعی ثبت می کنند تا در فروشگاه مدعی ارائه تخفیف در فروش شوند و هم اینکه گاهی مشخصات ثبتی کالا از نظر وزن، کیفیت مواد اولیه و واسطه های با مشخصات حقیقی کالا مطابقت ندارد، از این رو تخفیف قیمت ارائه شده روی کالا در واقع یک تقلب می باشد.

ذبح حقوق مصرف کننده

در این بین به دلیل آنکه بسیاری از مصرف کنندگان به دلیل مشغله زندگی توجهی روی کمیت و کیفیت کالا ندارند، از این رو به شکل نظام مندی از مصرف کننده سوء استفاده می شود. به نظر می رسد دستگاه هایی که از بوجه عمومی و بیت المال با عنوان حمایت از حقوق مصرف کننده پول دریافت می کنند باید به وظایف قانونی خود در حمایت از حقوق مصرف کنندگان در حوزه فروشگاه های زنجیره ای عرضه کالا عمل کنند.

تعزیرات: مردم فریب تخفیف فروشگاه های زنجیره ای را نخورند

در همین رابطه محمدعلی اسفندی مدیر کل تعزیرات استان تهران، درباره برخی شرکت ها و فروشگاه های زنجیره ای که به نام تخفیف اقدام به کم فروشی و گران فروشی محصولات خود می کنند، بر

جوان آنلاین نوشت: اگر چه ارزان فروشی به خودی خود کار بدی نیست، اما اگر در پس پرده ارزان فروشی کالایی مسائلی، چون کم فروشی، غیرفروشی و تقلب در نرخ گذاری در کارخانه یا شرکت های بسته بندی کالا وجود داشته باشد، بی شک این ارزان فروشی یک تخلف آشکار می باشد که این روزها این دست اقدامات در برخی از فروشگاه های زنجیره ای شایع شده است. در همین رابطه مدیر کل تعزیرات حکومتی استان تهران گفت: طبق بررسی ما بسیاری از تخفیف های فروشگاه های زنجیره ای غیر واقعی و در اصل گران فروشی و کم فروشی است.

همزمان با توسعه فروشگاه های زنجیره ای در سطح کشور شاهد قدرت گرفتن این فروشگاه ها در نظام توزیع کالا هستیم. این فروشگاه ها به واسطه جذب مشتری سهم خود را از بازار توزیع کالا افزایش داده اند، در این میان برای جذب بیشتر مشتری و توسعه سهم خود از بازار روش هایی، چون تخفیف های ویژه را در عرضه کالا در دستور کار قرار داده اند. اگر چه ارزان فروشی کالا و ارائه تخفیف به مشتری امر بدی نیست و در همه جای دنیا نیز این دست روش ها جهت افزایش سهم بازار و حمایت از طبقات متوسط و کم درآمد جامعه مرسوم است، اما اگر در پس پرده این تخفیف ها مسائل ناپسند، چون کم فروشی، غیرفروشی، تقلب در نرخ گذاری در کارخانه یا شرکت های بسته بندی کالا وجود داشته باشد، نه تنها این اقدامات تخلف است، بلکه ادعای تخفیف و ارزان فروشی کالا نیز از اساس دروغ می باشد که این نیز اقدامی غیر قانونی است. هر چند نمی توان مدعی شد که همه فروشگاه های زنجیره ای

راستی آزمایی از بانکهای استان برای کوتاهی در پرداخت تسهیلات کرونا

گلیه هایی در رابطه با ارائه تسهیلات کرونایی از بانک های استان اعلام شده بود که گزارش دادند برخی بانک ها در این زمینه سختگیرانه عمل می کنند و متناسب با تسهیلات و کاری که دولت مجوز آن را داده عمل نکرده اند لذا سهم خوزستان در این زمینه کم است. از سوی دیگر بانک ها، دلیل کم بودن سهم خوزستان را در زمینه پرداخت تسهیلات کرونایی نبود متقاضی و نبود علاقمندی متقاضیان به دریافت این تسهیلات اعلام کرده اند. با توجه به این ادعاها دستور تشکیل یک تیم به منظور راستی آزمایی این مساله داده شد و در صورت هر گونه قصور از سوی بانک ها به طور قطع برخورد لازم با آنها صورت می گیرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز: کرونا در خوزستان دوباره صعودی شد

طی سه روز گذشته حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد مراجعات به بیمارستان ها و مراکز درمانی نسبت به هفته قبل افزایش یافته است. بررسی روند شیوع کرونا در کشور نشان می دهد، آغاز پیک جدید کرونا در کشور متحمل است.

رییس هیات کشتی اندیمشک: محکوم به قتل اندیمشکی، کشتی گیر نیست

رییس هیات کشتی اندیمشک گفت: مهدی علی حسینی که محکوم به قتل است کشتی گیر نیست و فقط در زمان نوجوانی در سطح شهرستان تمرین کرده اما متأسفانه موجی برای وی به راه افتاده است با این مضمون که جلوی اعدام کشتی گیر اندیمشکی را بگیرد. غلامرضا قیطاسی اظهار داشت: هر خلاف کاری را نباید به کشتی گیران اندیمشکی منتسب کنند و چهره کشتی گیران اندیمشکی را مخدوش کنند. وی گفت: متأسفانه با نسبت دادن این افراد به هیات کشتی اندیمشک تنها ورزشکاران و کشتی گیران اندیمشکی را بدنام می کنند. وی اضافه کرد: اندیمشک در کشور و جهان صاحب یک جایگاه است و برخی می خواهند به کشتی این شهرستان لطمه بزنند.

وی افزود: به هر حال این شخص چند سال گذشته، خلافی مرتکب شده و قاضی بر اساس مستندات برایش حکم صادر کرده است.

قیطاسی گفت: وی به خانه مردم رفته و یک نفر را به قتل رسانده است و طبیعی است که دادگاه او را به قصاص محکوم کند.

وی افزود: حالا چه شده است که رسانه های بیگانه حامی یک فرد قاتل شده اند و او را کشتی گیر معرفی میکنند. وی اضافه کرد: رسانه های داخلی نباید به این مسائل خیلی دامن بزنند و چهره کشتی اندیمشک را خراب کنند

رییس هیات کشتی اندیمشک افزود: مگر ما ورزشکار تربیت کرده ایم که برود دزدی کند یا آدم بکشد پس حتی اگر ورزشکار هم باشد باید تاوان جرم خود را بدهد. وی بیان کرد: به یاد ندارم علی حسینی بر روی تشک کشتی گرفته باشد و فقط شنیده ام در مقطع کوتاهی با کشتی گیران ما تمرین کرده است. وی افزود: هر کسی که ۲ روز تمرین کرده باشد کشتی گیر نیست بلکه کشتی گیر کسی است که سال ها زحمت کشیده و مقام کشوری، آسیایی و جهانی کسب کرده باشد. قیطاسی گفت: هر چند این شخص گناهکار است اما به هر حال نجات یک آدم هم یک طرف قضیه است. ما به همراه دیگر بزرگان شهرستان پیگیر کار علی حسینی هستیم اما خانواده مقتول راضی نمی شود که به وی رضایت دهند. مهدی علی حسینی در سال ۹۴ یک نفر را به قتل رسانده که اتهامش در دادگاه تأیید و برای وی حکم قصاص صادر شده است.

کپسول های گاز مایع در خوزستان کجا توزیع می شوند؟ مقصر کیست؟



ال پی جی به صورت غیر استاندارد از گاز مایع استفاده می کنند هیچ ارگانی بر این تخلف نظارت ندارد و ما برای تأمین یک عدد کپسول گاز با مشکل مواجه هستیم ولی معلوم نیست چطور کپسول گاز مایع برای خودروهای شخصی وجود دارد.

شغلان تحت الشعاع قرار گرفته است

یک جوشکار که این روزها شغلش تحت تاثیر کمبود کپسول گاز قرار گرفته ادامه داد: جوشکاری بدون گاز که انجام نمی شود و واقعا کار ما که سیار است مختل شده چون یا کپسول کم است یا قیمت آزاد آن به ۴۰ هزار تومان هم می رسد. این جوشکار سیار اظهار کرد: بعد از ۱۰ روز تازه گفته اند امروز شاید بتوانم یک عدد خریداری کنم چون واقعا خریدن آزاد برایمان نمی صرفد و مشتری کرد. روزانه ده ها دستگاه خودرو با سوخت

نفت و گاز ایران تشکیل شده و واقعا کرامت انسانی زیر پا رفته و هیچ کس هم خود را پاسخگوی وضع موجود نمی داند. این جوان که در حومه بهبهان امرار معاش می کند با ابراز گلایه شدید بیان کرد: اگر منطقه ما شامل گاز رسانی نمی شود حداقل مسئولان فکری بحال چند ده خانواده کنند و خرید کپسول را برایمان تسهیل کنند که بیش تر از این فقر و تنگدستی آزارمان ندهد.

قیمت یک کپسول گاز چند؟ هر کس خودش و وجدانش!

یکی از شهروندان استان همجور با ابراز ناراحتی از چند نرخ بودن عرضه این محصول بیان کرد: ما که در صف های طولانی قرار می گیریم و گلایه ای نداریم اما حداقل نرخ را تعیین کنند تا اینگونه سر در گم نشویم. وی گفت: قیمت ها از ۱۲ هزار تومان شروع شده و تا هر چقدر که فکر کنید بالا می رود و هر کس خودش و وجدانش قیمتی می دهد و هر وقت هم اعتراض می کنیم فروشنده می گوید ما هم با همین قیمت خریدیم یا کمیاب است مشتری را مجبور به خرید با هر قیمتی می کنند. این شهروند در ادامه تصریح کرد: روزانه ده ها دستگاه خودرو با سوخت

شده و بر اساس گفته مردم سیستم توزیع پاسخگوی تقاضا نیست. در مابقی فصول به دست آوردن کپسول ها آسان است اما با برودت هوا این آسانی به مشکلی سخت تبدیل شده و به کمیاب ترین محصول تبدیل می شود که با گذر از اماکن توزیع متوجه صفوف طولانی و بی پایان هستیم که در نهایت به برخی نیز نمی رسد. به نظر می رسد، با توجه به فرارسیدن فصل سرما باید تصمیماتی اتخاذ شود، که گاز مایع مورد نیاز شهرستان تأمین شود و بر توزیع و نیز عرضه به قیمت های مصوب نظارت باشد، زیننده نیست، مردم در کشوری که دومین دارنده ذخایر گاز در دنیا است، برای تأمین گاز مورد نیاز خود با سختی مواجه باشند.

فقط اسم منطقه نفت و گازی را یک می کشیم!

یک جوان بهبهانی در گفت و گو با خبرنگار تسنیم اظهار داشت: کمبود گاز آن هم در بهبهان که دور تادور آن حلقه های چاه نفت و گاز وجود دارد خنده دار و بیشتر شبیه به یک تلخند است تا یک موضوع جدی. وی با اشاره به صفوف طولانی برای خرید یک کپسول گاز مایع افزود: شما ببینید چه صفی برای یک کپسول گاز آن هم در مهد

این روزها برخی شهرهای استان خوزستان مخصوصاً بهبهان در حالی با کمبود گاز مایع روبرو هستند که این استان بر روی منابع گازی قرار دارد. در واقع با یک نگاه کلی میتوان به این نتیجه رسید که اگر چه در زمینه تولید سیلندرهای گازی هیچ گونه محدودیتی وجود ندارد و مسئولین امر در صد افزایش تولید آن هستند اما مشکل اصلی در بخش توزیع کپسول هاست، و کپسول هایی باید به دست مردم برساند سر از نا کجا آید در می آورند و باید دید سرانجام این معضل چگونه حل خواهد شد؟ هر چند شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی برای کاهش تخلف در مسیر توزیع و عرضه گاز مایع و نظارت هر چه بیشتر در این بخش از ابتدای شهریورماه امسال شرایطی ایجاد کرده است، اما گزارشات مردمی حکایت از آن دارد که برخی شهروندان با مشکل کمبود کپسول گاز دست و پنجه نرم میکنند. کمبود گاز مایع حتی برخی شغل ها مثل جوشکاری را نیز تحت تاثیر قرار داده است. در گزارشی در خبرگزاری تسنیم آمده: کمبود گاز مایع در شهر بهبهان مربوط به دیروز و امروز نیست و از زمستان سالیان قبل بوده و به ذری نایاب مبدل